Uppdatering LA 2024-04-11 Jamtland/Héarjedalens Beagleklubb

Lokalklubb: Jamtland-Harjedalens Beagleklubb

Plusgiro: 617671-3

Hemsida: www.facebook.com/jhbeagleklubb

Facebook: www.facebook.com/jhbeagleklubb

Styrelse, jaktprovskommitté, utstallningsansvarig, avelsrad och medlemsansvarig:

Namn Telefonnummer E-postadress
Ordférande Tobias Dahlqvist 073-8370345 tobydahlgvist@gmail.com
Kassor Catharina Karlstrand 070-3286664 catharina.karlstrand@gmail.com
Sekreterare Martin Larson 073-1400092 rista_martin@hotmail.com
Ledamot Karl-Johan Strid 070-5697424 kis06360030@hotmail.com
Ledamot Lars Erik Laurén 073-0862925 larsa.lauren@gmail.com
Ledamot Elin Molander 070-3078189 Elin.molander@hotmail.com

Gustavsson
Ledamot Conny Gunnarsson 063-34255 conny281@gmail.com
Suppleant Tommy Olsson 070-2448058 tommy.olsson73@gmail.com
Suppleant Joel Eriksson 070-5804994 joel-e@live.se

Jaktprovskommitté

Lars Erik Laurén

073-0862925

larsa.lauren@gmail.com

Martin Larson

073-1400092

rista_martin@hotmail.com

Utstadllningsansvarig

Catharina Karlstrand

070-3286664

catharina.karlstrand@gmail.com

Avelskommitté

Hans Stromdahl

070-2278549

h-stromdahl@hotmail.com

Stefan Nilsson

0696-30607

hogasen@live.se

Sven-Axel Sundell

070-2278549

svenaxelsundell@hotmail.com

Medlemsansvarig

Lars Erik Laurén

073-0862925

larsa.lauren@gmail.com



mailto:tobydahlqvist@gmail.com
mailto:catharina.karlstrand@gmail.com
mailto:rista_martin@hotmail.com
mailto:kjs06360030@hotmail.com
mailto:larsa.lauren@gmail.com
mailto:Elin.molander@hotmail.com
mailto:conny281@gmail.com
mailto:joel-e@live.se
mailto:larsa.lauren@gmail.com
mailto:rista_martin@hotmail.com
mailto:catharina.karlstrand@gmail.com
mailto:h-stromdahl@hotmail.com
mailto:hogasen@live.se
mailto:svenaxelsundell@hotmail.com
mailto:larsa.lauren@gmail.com

